АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023 № 1230                                                                                    с. Смоленское.

О предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Рассмотрев заявление Администрации Солоновского сельсовета Смоленского района Алтайского края (вх. №С-1059-02-18 от 20.12.2023 г.) о предоставлении земельного участка на праве постоянного (бессрочного) пользования, руководствуясь статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Администрации Солоновского сельсовета Смоленского района Алтайского края (ИНН 2271002069, ОГРН 1022202670434) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, кадастровый номер 22:41:040132:5, площадью 100 кв. м, отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с.Солоновка, ул. Советская, дом 22а.
2. Предупредить Администрацию Солоновского сельсовета Смоленского района Алтайского края, что предоставленное право на земельный участок подлежит обязательной регистрации в Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева